
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Listy Petra Bezruče Josefu Úlehlovi Die Briefe von Petr Bezruč an Josef Úlehla / Jan Skutil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bibliografie bibliografií z fondu Slovanské knihovny /  Zprac. Zdeňka Rachůnková, Michaela Řeháková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Staří přátelé a dvě jiné povídky /  Auguste le Châtelain ; z francouzštiny přeložil O.S. Vetti (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Základy fysikálních měření /  Jaromír Brož a kol. ; [obr. Jan Volejník ; fot. Bohuslav Parbus] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Konkordanční a frekvenční index k Slezským písním Petra Bezruče / Mechanografická laboratoř Ústavu pro jazyk český ČSAV ; [Zprac. kol. za ved. Jitky Štindlové. Předml.: František Daneš]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hrady, tvrze, zámky ve středních Čechách /  Václav Pilz ; [barevné snímky V. Kopecký ; černobílé snímky S. Divišová ... et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Angličtina – 5 minut denně   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Deníčky jednorožce.  Rebecca Elliottová ; z anglického originálu Unicorn diares: Bo's magical new friend ... přeložila Barbora Krupičková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Fit s Marcelou 2 : nové recepty pro zdravé a štíhlé tělo  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Matematika od šestky do devítky Cvičebnice pro 6. třídu ZŠ   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Levandulové a květinové tvoření /  Lucie Dvořáková-Liberdová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Deníčky jednorožce.  Rebecca Elliottová ; z anglického originálu Unicorn diares 2 - Bo and the dragon-pup ... přeložila Barbora Krupičková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Psyché  Lully (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: String quartet no. 7 in A minor, op. 16 Cypresses / Antonín Dvořák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vinylová budoucnost album 2. ročníku skladatelské soutěže Gramodeska  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Válka s mloky  Karel Čapek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Netopýr Die Fledermaus / Johann Strauss (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Great artists live in Prague.  Gustav Mahler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Husí kůže.  režie Ari Sandel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chlapec, který se stane králem /  scénář a režie Joe Cornish (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Konzultant /  režie Ridley Scott (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mia a bílý lev /  režie Gilles de Maistre (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Miss Hanoi /  scénář a režie Zdeněk Viktora (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moje sestřenice Rachel /  scénář a režie Roger Michell (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Elán plus   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příručka OSVČ pro oblast sociálního zabezpečení v roce ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Unie : časopis České unie neslyšících  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výživa - nedílná součást léčby závažných chorob : sborník příspěvků : ... ročník mezinárodní konference / Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta a Centrum prevence civilizačních chorob (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Řípecký zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tyres & Equipment   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Čáslav - Chotěboř - Hlinsko  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Černý Janáč, aneb, Šťastné shledání a smíření otce se synem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česká keramika : stálá expozice : Galerie Prokyšův sál - prelatura, Horní ulice, Český Krumlov  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česká žena v době husitské /  Václav Vojtíšek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: České Budějovice a okolí   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [České Budějovice a okolí]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Paměťovky : prase v přestrojení  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paměťovky : fialová kosatka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paměťovky : podezřelá husa  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Modrá kráva : párty hra, kde nemůžete věřit vlastním očím  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Radost, smutek nebo vztek? : sada karet o emocích : pro děti od 3 do 6 let  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kdo z koho : přebíjená pro nejmenší se zvířátky = Batanimo : jeu de bataille  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
